
D.II.0131- 1993/08 
 

Uchwała Nr 1993/166/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie Porozumienia pomi�dzy Województwem Mazowieckim, a Gmin� Halinów 
dotycz�cego wspólnej realizacji zadania pod nazw� „Budowa obwodnicy Okuniewa  
w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 637”. 
 
  Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 w zwi�zku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Akceptuje si� tre�� Porozumienia pomi�dzy Województwem Mazowieckim, a Gmin� 
Halinów w sprawie wspólnej realizacji zadnia pod nazw� „Budowa obwodnicy Okuniewa  
w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 637”, w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

§ 4. 
 
Uchwała w chodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
                Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 127 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


